EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 085/2020
CONTRATANTE: Fundo Municipal de
Saúde de Cachoeirinha – TO
CONTRATADA: E.  S  DA  COSTA  –
ME, CNPJ:  26.564.772/0001-40.
OBJETO:  Prestação  de  serviço  de
sanitização e desinfecção de Carros da
Saúde e Ambientes tais como: Unidade
Básica  de  Saúde,  NASF,  Açougue,
Farmácia,  Padarias,  Horti  Fruti,
Restaurantes,  Sorveteria,  Escola
Municipal  Pequeno  Príncipe,  Escola
Municipal  Rui  Barbosa  e  suas  áreas
administrativas, Cartórios, Correio, Cás,
Núcleo  de  Apoio  a  Saúde,  Centro  de
Referencia de Convivência de Vinculo,
Conselho  Tutelar,  Posto  de  Gasolina,
Câmara  de  Vereadores  e  Prefeitura  do
Município de Cachoeirinha/TO.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:
Dispensa de Licitação nº 37/2020
Valor: R$: 110.100,00 (Cento e dez mil
e cem reais).
DATA DO CONTRATO: 19 de Agosto
de  2020,  Vigência:  19  de  Agosto  de
2020 a 31 de Dezembro de 2020.
Cachoeirinha  –  TO,  20  de  Agosto  de
2020.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA
Gestor Municipal

ANO II – CACHOEIRINHA-TO, QUINTA-FEIRA, 20 DE AGOSTO DE 2020 – EDIÇÃO Nº 031

Diário Oficial 031/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 20.08.2020 21:07:52 - Página 1/2

Registro Nº: D20200820031

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 031/2020 - Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACEMA:84215542120 - 20.08.2020 21:07:52 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-08-20T21:07:52-0300